

Lex Apparel ApS

c/o Jan Lexner, Stavangergade 3, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 41 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Jan Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lex Apparel ApS c/o Jan Lexner Stavangergade 3, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 41 71 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lexner Kenneth Lexner
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kimlex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med lager og agentursalg, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været nogen aktivitet i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.810 kr. mod -3.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.702.460 kr. mod 13.156 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gevinst på gældsakkordering på i alt 1,8 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.810	-3.070
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.810	-3.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.507	20.048
Andre finansielle indtægter	1.805.414	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-126
Resultat før skat	1.822.111	16.852
Skat af årets resultat	-119.651	-3.696
Årets resultat	1.702.460	13.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.702.460	13.156
Disponeret i alt	1.702.460	13.156

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.818	514.757
Tilgodehavender i alt	527.818	514.757
Likvide beholdninger	3.075	3.110
Omsætningsaktiver i alt	530.893	517.867
Aktiver i alt	530.893	517.867

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	281.493	-1.420.967
Egenkapital i alt	407.493	-1.294.967
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.805.389
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.651	3.696
Anden gæld	3.749	3.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.400	1.812.834
Gældsforpligtelser i alt	123.400	1.812.834
Passiver i alt	530.893	517.867
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	-1.434.123	-1.308.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.156</u>	<u>13.156</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	-1.420.967	-1.294.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.702.460</u>	<u>1.702.460</u>
	<u>126.000</u>	<u>281.493</u>	<u>407.493</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Gevinst på akkordering af gæld	1.805.389	0
	<u>1.805.389</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	1.805.389	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.805.389</u>	<u>0</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>126</u>
	<u>0</u>	<u>126</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	1.805.389
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.805.389</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Lexner (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 22d0721d-2ee6-41d8-8e83-3025c94219ce

IP: 213.155.xxx.xxx

2022-05-29 11:08:55 UTC



Jan Lexner

Direktør

Serienummer: f7da7110-5760-4be6-91aa-039f4838329d

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-30 15:41:09 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-30 15:42:03 UTC



Jan Lexner

Dirigent

Serienummer: f7da7110-5760-4be6-91aa-039f4838329d

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-30 15:43:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: LXXKN-K41TB-3GDJ6-Y3FBI-YF8L1-0KPEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>